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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07524901Q

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit MAT 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Qamil 
Xhika, Ndertese private Nr.13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt I veprimtarise te kesaj shoqerie do te jete: Dhenie 

makinash me qera dhe huadhenie, shitblerje makinash. 
Import-eksport automjetesh, transport I tyre. Menaxhimi dhe 
mirembajtja e automjeteve qe jepen me qera apo tregtohen 
nga shoqeria. Parkim automjetesh. Tregtim me pakice dhe 
shumice te mallrave te ndryshem, transport I pasagjereve dhe 
mallrave te ndryshem per nevoja vetjake dhe per te trete. 
Ndertim I godinave civile dhe industrial, veshje fasadash, 
ndertim I veprave te artit, punime nentokesore, mbikalime, 
nenkalime, ura. Pike karburanti. Tregtim I naftes dhe I gazit. 
Tregtim I pjeseve te kembimit per automjete dhe makineri. 
Pastrim I siperfaqeve urbane. Import-eksport me shumice 
dhe pakice I mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, 
materialeve te ndertimit, elektroshtepiake. Hapjen e 
agjensive te perfaqesimit. Bar, restorant. Lavazh, sherbime te 
pastrimit te automjeteve. Punime, ngritja, mirmbajtja ne 
landfilldeve dhe perpunimi I mbetjeve ne plehra. Sherbime, 
bar- kafe, restorant. Veprimtari sherbime hotelerie dhe 
turizmi, sherbime restorantesh, organizime festash, ceremoni 
zyrtare, evente, konferenca. Linja prodhimi per te gjithe 
artikujt ushqimore perfshire furre buke, pastiçeri etj. 
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Perfaqesime dhe ndermjetesime tregtare.

Brandi Selita10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2020                Deri: 16/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SantinoCuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrandiSelita

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber Burrel  BURREL Rruga Pirustet, Automjet tip 
Mitsubishi me targe AA 455 HE Diber Burrel  BURREL 
Rruga Pirustet, Automjet tip Citroen me targe AA 821 VF 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAT 2020 shpk
E-Mail: sant.cuka26@gmail.com  
Telefon: 0696334714 0692604131 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457217-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474982-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 26.02.2020 për hapje adresash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514F62DB-8B56-4347-B505-45665DC2EF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD260DB4-56EC-4731-8CA2-5DC0733C9BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E980BA-3D0B-4522-884F-BB1F7C2FDB33
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Pirustet, Automjet tip Volswagen me targe AA 947 YZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Pirustet, Automjet tip Ford me targe AA 357 BL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Pirustet, Automjet tip Mitsubishi me targe AA 455 HE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Pirustet, Automjet tip Audi me targe AA 053 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Pirustet, Automjet tip Citroen me targe AA 962 ZV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Pirustet, Automjet tip Citroen me targe AA 821 VF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-776124-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 31.08.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796062-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  07.10.2021.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799887-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.10.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e 4( katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Pirustet, Automjet tip Ford me targe AA 357 BL;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Pirustet, Automjet tip Volswagen me targe AA 947 YZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Pirustet, Automjet tip Citroen me targe AA 962 ZV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ADC252-A5A8-4A4B-917C-304467DFBD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B362D0-84B4-477D-B418-10CDA5C26D8B
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eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Pirustet, Automjet tip Audi me targe AA 053 LA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809757-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B7D3D2-F6F8-46E9-8631-DB93EE535088

